ПРИЛОГ 3

ДО ПИСАРНИЦАТА НА МИНИСТЕРОТ ЗА ФИНАНСИИ

БАРАЊЕ

заради недонесување на решение за промена на
деловната просторија за приредување на електронски игри на среќа
Од_________________________________________________________________

(назив на трговското друштво подносител на барањето)

___________________________________________________________________

(седиште на трговското друштво подносител на барањето)

Краток опис поради што се поднесува барањето:

Молам, согласно рокот утврден во член 149-б став (3) од Законот за игрите на среќа и за забавните игри да постапите по барањето за донесување на решение за промена на деловната просторија за приредување на електронски игри на среќа поднесено под број _________________ од ______________ година до Министерството за финансии, чија копија ви ја доставувам во прилог.

        Место и датум                                                        Подносител на барањето

_______________________

               ______________________________________
